
 
 
Klasa: 007-02/09-01/168 
Urbroj: 2140/1-02-09-2 
Krapina, 08.  travanj 2009. 
 
 

Na temelju članka 6. Odluke o mjerilima za ostvarivanje financijske potpore 
programima i projektima udruga na području Krapinsko – zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko – zagorske županije» broj 17/02 i 4/04) i članka 36. Statuta Krapinsko – zagorske 
županije («Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije» broj 13/01, 5/06 i 11/06-pročišćeni 
tekst), Županijsko poglavarstvo na 87. sjednici održanoj dana 08. travnja 2009.  godine donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Odobrava se financijska potpora iz Županijskog proračuna programima i projektima udruga za 

2009.g. prema tabelama 4-10 koje čine sastavni dio ovog Zaključka. 
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za financije i proračun za izvršenje ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 
Dostaviti:                   Ž U P A N I C A 
1. Služba za mlade i udruge, ovdje,                                                  
2. Upravni odjel za financije i proračun, ovdje,                           Sonja Borovčak                                         
3. za zbirku isprava, ovdje, 
4. za prilog zapisniku, ovdje,              
5. arhiva, ovdje.          
 
 



 
 
1. PODRUČJE “unapređenje kvalitete življenja i očuvanje zdravlja”                                                                      Tabela 4. 
 
Red 
broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

      ODOBRENO 
         2008. god. 

       TRAŽENO 
         2009. god. 

      ODOBRENO 
         2009. god.        NAPOMENA 

  
1. 

 
Zagorska liga protiv raka, 
Krapinske Toplice 
- projekt: «Zdravstvenim 
prosvjećivanjem, do dužeg i 
kvalitetnijeg života» («Hrvatska mreža 
zdravih gradova») 
- projekt: «Rano otkrivanje 
melanoma» 
 

 
40.000,00 

 
 
 

50.000,00 
 
 
 

50.000,00 

 
 
 

20.000,00 
 
 
 

20.000,00 
 
 

 

 
2. 

 
Udruga za borbu protiv raka 
«Zlatno srce», Zabok 
- projekt: «Zagorje protiv raka dojke» 

 
30.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

20.000,00 

 

 
3. 

 
Udruga za celijakiju Krapinsko- 
zagorske županije, Sv. Križ Začretje
- projekt: «Celijakija – bolest brojnih    
  lica» 
 

 
10.000,00 

 
 
 

57.000,00 

 
 

 
10.000,00 

 

 

 
4.  

 
«MOJI DANI» - udruga za 
prevenciju ovisnosti, pomoć 
ovisniku i povremenom uzimatelju 
opojnih droga i obitelji, Krapina 
- projekt: «Program prevencije 
ovisnosti o opojnim drogama kod 
djece i mladih na području KZŽ»  
 

 
10.000,00 

 
 
 
 
 

44.000,00 

 
 
 
 
 

8.000,00 

 



 
 
 

 
Red. 
Broj 
 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. 

NAPOMENA 

 
5. 

 
Udruga žena u Zlataru, Zlatar 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
5.000,00 

 
 

10.000,00 

 
 

5.000,00 

 

 
6. 

 
Udruga žena «Humsko srce», Hum 
na Sutli 
- projekt: «VI. Prijateljski biciklizam 
dolinom Sutle» 
 

 
4.000,00 

 
 
 

8.000,00 

 
 
 

2.000,00 

 

 
7. 

 
Zajednica Klubova liječenih 
alkoholičara Krapinsko-zagorske 
županije, Donja Stubica 
- projekt: Prevencija – apstinencija -   
perspektiva 
 

  
 
 
 

30.000,00 

 
 
 
 

20.000,00 

 

 
8. 

 
Društvo psihologa Krapinsko-
zagorske županije, Zabok 
- projekt: «Edukacija i senzibilizacija 
djece, roditelja i nastavnika u srednjim 
školama KZŽ o problemu suicida 
mladih» 
 

  
 
 

50.000,00 

 
 
 

8.000,00 

 

 
9. 

 
Gradsko društvo Crvenog križa, 
Krapina 
- projekt: «Razvijanje odlučnih 
stavova prema sredstvima ovisnosti» 
 

  
 
 

5.948,00 

  



 
 

10. 
 
Udruga za starije i nemoćne osobe 
«Marija», Čret, Krapinske Toplice 
- projekt: «Nisi sam» 
 

  
 
 

27.550,00 

  

Red.
broj 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. 

NAPOMENA 

 
11. 

 
Udruga za promicanje zdravog 
načina života «Zdravlje», Krapina 
- projekt: «Prevencija bolesti i 
ovisnosti» 
 

  
 
 

5.000,00 
 
 

  

 
12. 

 
Udruga «MOJA DUŽNOST», 
Stubičke Toplice 
- projekt: «Tko sam ja u Europi: 
čovjek starog ili čovjek novog kova» 
 

  
 
 

50.000,00 

  

 
13. 

 
Planinarsko društvo «GROHOT», 
Marija Bistrica 
- projekt: «Za dušu i tijele» 
 

  
 
 

50.000,00 

 
 
 

2.000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
2. PODRUČJE “zaštita okoliša i održivi razvoj”                                                                                                        Tabela 5. 
 
Red 
broj 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

      ODOBRENO 
         2008. god. 

       TRAŽENO 
         2009. god. 

      ODOBRENO 
         2009. god.        NAPOMENA 

 
1. 

 
Savez ekoloških udruga Krapinsko- 
zagorske županije, Zabok 
- projekt: «ZELENA ŠKRINJA» 
(zasnivanje zagorskog eko-centra) 
 

 
10.000,00 

 
 
 

 
 

 
20.700,00 

 

 
 
 

10.000,00 
 

 

 
2. 

 
Ekološko društvo «EKO», 
Oroslavje 
- projekt:«GDE TIČEK SI POPEVA» 

 
 

 
 
 

10.100,00 

 
 
 

5.000,00 
 

 
 

 
3. 

 
Udruga za poboljšanje života na  
Kamenjaku – Eko naselje  
Kamenjak, Donja Stubica 
- projekt: «Ekološki rječnik u stripu 
bez riječi» 
- projekt: Stacionar za mačke 
 

 
5.000,00 

 
 
 
 

8.000,00 
 

6.000,00 

 
 
 
 

5.000,00 

 

 
4. 

 
Ekološka udruga «Zeleno Zagorje»,
Lužani Zagorski 
- projekt: «100 flakserica za ljepšu 
općinu Jesenje» 
 

 
3.000,00 

 
 
 

10.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 



 
 

5. 
 
Ekološko društvo «Lijepa naša», 
Zabok 
- projekt: «Obnova perivoja dvorca 
Bračak» 
 

 
5.000,00 

 
 
 

20.000,00 
 

 
 
 

5.000,00 

 

 
 

 
Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. 

 

NAPOMENA 

 
6. 

 
Eko udruga «Lijepa naša», Zlatar 
Bistrica 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
3.000,00 

 
 
 

20.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
7. 

 
Eko udruga «Kolovrat», Tuhelj 
- program rada za 2009. godinu 

  
 

10.000,00 
 

 
 

3.000,00 

 

 
8. 

 
Loborsko ekološko društvo , Lobor 
- projekt. «Opažanje vode izvora i 
bunara općine Lobor» 
 

 
5.000,00 

 
 

10.000,00 

 
 

3.000,00 

 

 
9. 

 
Udruga građana «Etno flora Šumi 
Vojnovec II», Lobor 
- projekt: «Uređenje korita potoka 
Šumi» 
 

 
3.000,00 

 
 
 

18.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
10. 

 
Lovačko društvo “Kuna”, Klanjec 
- projekt: Hortikulturno uređenje “Bro 
zovog brijega” u Park prirode  

 
5.000,00 

 

 
 

30.000,00 
 
 

 
 

5.000,00 
 

 
 



 
 

11. 
 
Lovačka udruga za uzgoj, zaštitu, 
lov divljači i streljaštvo “Fazan”, 
Kraljevec na Sutli 
- projekt: «Čišćenje divlje deponije i 
izvora pitke vode» 
 

 
3.000,00 

 
 
 
 

44.900,00 
 

 
 
 
 

3.000,00 

 
  

 
12. 

 
Lovačko društvo «Mokrice», 
Oroslavje 
- projekt: «Za čišći okoliš» 

  
 
 

10.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 

Red 
broj 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

      ODOBRENO 
         2008. god. 

       TRAŽENO 
         2009. god. 

      ODOBRENO 
         2009. god.        NAPOMENA 

 
13. 

 
Lovačko društvo «Šljuka», Desinić 
- projekt: «Uređenje zapuštenih 
putova» 
 

5.000,00 25.000,00 3.000,00  

 
14. 

 
Planinarsko društvo “Zagorske 
steze”, Zabok 
- projekt: «Poučni park autohtonog 
drveća i bilja – arboretum» 
 

 
12.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

12.000,00 

 

 
13. 

 
Hrvatsko planinarsko društvo 
«Javor», Zlatar Bistrica 
- projekt: Uređenje «Javorove staze 
zdravlja» 
 

  
 
 

5.000,00 

 
 
 

5.000,00 

 

 
16. 

 
Planinarsko društvo 
“Strahinjčica”, Krapina 
- projekt: «Vrt samoniklog bilja i pou- 
čna staza Jelen Pećina» 
 

 
10.000,00 

 
 
 

20.000,00 

 
 
 

10.000,00 

 



 
 

17. 
 
Hrvatsko planinarsko društvo 
“Milengrad”, Budinšćina 
- program rada u 2009. godini 

 
5.000,00 

 
 

 
15.000,00 

 

 
 
 

5.000,00 

 
 

 
18. 

 
Sportsko ribolovno društvo 
«Jesenje», Gornje Jesenje 
- program rada za 2009. godinu 

  
 
 

10.000,00 
 

  

 
 
 
Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

 

TRAŽENO 
2009. god. 

 

ODOBRENO 
2009. god. 

NAPOMENA 

 
19.  

 
Športsko ribolovno društvo 
«Pastrva», Donja Stubica 
-projekt: «Uređenje jezera u 
Golubovcu» 
 

 
3.000,00 

 
 
 

31.500,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
20. 

 
Športsko-ribolovna udruga 
«Jezero», Veliko Trgovišće 
- projekt: «Otpadu nije mjesto u vodi» 
 

 
3.000,00 

 
 
 

32.650,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
21. 

 
Športsko ribolovno društvo 
«Jezera», Bedekovčina 
- projekt: «Bajeri i za našu djecu» 
 

 
5.000,00 

 
 
 

20.000,00 

 
 
 

5.000,00 

 

 
22. 

 
Športsko ribolovni klub «Šaran», 
Budinščina 
- program rada u 2009. god. 

 
3.000,00 

 
 
 

30.000,00 
 

 
 
 

3.000,00 

 

      



 
23. Športsko ribolovno društvo 

«Pastrva», Lobor 
- projekt: «Rekreacijski centar 
Markušbrijeg, Lobor» 
 

3.000,00  
 

35.000,00 

 
 

3.000,00 

 
24. 

 
Građanska organizacija za kulturu 
«GOKUL», Zabok 
- projekt:«Tabor Film Festival 2009.» 
 

 
27.500,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

25.000,00 

 

 
 
Red 
broj 
 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. 

 

NAPOMENA 
 

 
25. 

 
Udruga «Izvor Cukovec», Belec 
- program rada u 2009. godini 

 
3.000,00 

 
 

44.000,00 
 

 
 

3.000,00 

 

 
26. 

 
Udruga privatnih šumovlasnika 
«Lipa», Petrovsko 
- projekt: «Pošumljavanje i uređivanje 
šumskih putova» 
 

 
3.000,00 

 
 

 
15.000,00 

 
 

 
 
 

3.000,00 

 

 
27. 

 
Udruga «Naš zavičaj», Lepajci 
- projekt: «Da se prošlost ne zaboravi» 

  
 

50.000,00 
 

 
 

5.000,00 

 
 

  
28. 

 
Udruga za ekologiju, etnologiju, 
gospodarski i kulturni razvoj 
ruralnih područja Hrvatskog 
zagorja, Brestovec Orehovički 
- program rada za 2009. godinu 
 

  
 
 
 
 

26.480,00 

 
 
 
 
 

3.000,00 

 

      



 
29. Udruga za šport, rekreaciju, 

kulturu i ekološke aktivnosti 
Putkovec Purgeri, Đurmanec 
- program rada za 2009. godinu 

 
 
 

20.000,00 
 

 
 
 

3.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. PODRUČJE “zaštita kulturne baštine”                                                                                                                  Tabela 6. 
 
Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program /projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
1. 
 

Kulturna udruga «Glumački festival 
u Krapini», Krapina 
- projekt: «Glumački festival u Krapini» 

5.000,00 

 
 
 

40.000,00 
 

 
 

8.000,00 
 

 
2.  

 
Građanska organizacija za kulturu 
“Gokul”, Zabok 
- projekt: Predgrađe Subkulture 

 
20.000,00 

 
 
 

30.000,00 
 

 
 
 

15.000,00 

 

 
3. 

 
Društvo za kajkavsko kulturno 
stvaralaštvo, Krapina 
- projekt: “Tjedan kajkavske kulture 
2009. godine” 
 

 
20.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

22.000,00 

 

 
4. 

 
Kulturna manifestacija “Dani K. 
Š. Gjalskog”, Zabok 

 
17.000,00 

 
 
 

 
 
 

 



 
- projekt: “Dani K.Š. Gjalskog 2009. 
godine” 
 

20.000,00 17.000,00 

 
5. 

 
KAJKAVIANA, Donja Stubica 
 - projekt: Stručni skup na temu «800 
godina Stubice – kultura, povijest, 
gospodarstvo» 
 

 
 

 
 

19.500,00 
 
 
 

 
 

3.000,00 
 
 

 

 
6. 

 
Društvo «Sv. Juraj», Gornja Stubica 
- projekt: Županijski božićni koncert 
«Čestit Vam Božić» 
- projekt: «Festival Ljeto u Oršiću 
2009.» 

 
 

4.000,00 
 

10.000,00 

 
 

8.000,00 
 

120.000,00 

 
 

2.000,00 
 

10.000,00 

 

 

Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program /projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
7. 

 
“PINTA”- udruga za očuvanje, 
obnovu i korištenje kulturnog  
blaga, Zagreb 
- projekt: “Susret riječi Bedekovčina 
2009. godine” 
 

 
6.000,00 

 
 
 
 

40.000,00 
 
 

 
 
 
 

6.000,00 
 

 

 
8. 

 
Udruga za kulturu, zabavu i šport 
Sv. Križ Začretje 
- projekt: “Tjedan kulture, zabave i 
športa Sv. Križ Začretje 2009.g.” 
 

 
10.000,00 

 
 
 

30.000,00 

 
 
 

10.000,00 

 

 
9. 

 
Likovno društvo «Ernest 
Tomašević», Krapina 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
5.000,00 

 

 
 
 

10.000,00 

 
 
 

8.000,00 

 

      



 
10.  Hrvatska udruga «Muži zagorskog 

srca», Zabok 
- program rada za 2009. godinu 
 

15.000,00  
 

50.000,00 

 
 

13.000,00 

 
11. 

 
Hrvatski savez za esperanto, 
Zagreb 
- projekt: «Susreti meteorita – 
Hrašćina 2009. godine» 
 

 
3.000,00 

 
 
 

4.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
12. 

 
Društvo francusko-hrvatskog 
prijateljstva, Krapina 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
2.000,00 

 
 
 

5.000,00 

 
 
 

2.000,00 

 

 

Red. 
Broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
13. 

 
Ekološko društvo «EKO», 
Oroslavje 

- projekt: «Eko – listek» 
 

 
 

 
 
 

19.100,00 

 
 
 

2.000,00 

 

 
14. 

 
Filatelističko društvo «Zaboky», 
Zabok 
- projekt: Nacionalna filatelistička 
izložba «Croatica 2009. Krapina» 
 

 
7.000,00 

 
 
 

15.000,00 

 
 
 

6.000,00 

 

 
15. 

 
Etno udruga «Zipka», Kumrovec 
- projekt: Prezentacija starinskih 
običaja u Bugarskoj i Austriji 
 

 
3.000,00 

 
 

10.000,00 

 
 

3.000,00 

 

 
16. 

 
«Udruga Grofovije Konjski 
Konjščina», Konjščina 

 
5.000,00 

 

 
 
 

 
 
 

 



 
- projekt: Stari grad «kaštel» 
Konjščina 
 

20.000,00 5.000,00 

 
17. 

 
Udruga za očuvanje prirodnih i 
tradicijskih vrijednosti «Gotali», 
Budinščina 
- projekt: Seoske igre – «Tak se 
negdar pri nami delale» 
 

  
 
 
 

20.000,00 

 
 
 
 

2.000,00 

 

 
18. 

 
Knjižničarsko društvo Krapinsko- 
zagorske županije, Klanjec 
- projekt: «Iz zavičajnih zbirki» 
 

  
 
 

5.000,00 

 
 
 

2.000,00 

 

 
Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
19. 

 
Udruga za održavanje i promicanje 
hrvatskih narodnih običaja i 
tradicija «Sv. Juraj», Krapinske 
Toplice 
- projekt: «Kak su živeli i delali naši 
stari – Etno muzej» 
 

 
 

 
 

 
 
 

50.000,00 
 

 

 
 
 
 
 

 
- sredstva će se 
dodijeliti s pozicije 
Službe za prosvjetu 
i kulturu 

 
20. 

 
Centar za tradicijska glazbala 
Hrvatske, Zagreb 
- projekt: 3. Hrvatski gajdaški festival 
- Mihovljan (KZŽ) 
 

 
5.000,00 

 
 
 

18.000,00 

 
 
 

5.000,00 

 

 
21. 

 
Udruga za promociju zagorske 
kulture LOBORFEST, Lobor 
- projekt: Festival zagorske tradicijske 
glazbe (Oberkreiner) 

  
 
 

50.000,00 

 
 
 

2.000,00 

 



 
 

 
22. 

 
Udruga za multimedijalnu 
umjetnost i afirmaciju kulture – 
SINTIMENT, Marija Bistrica 
- projekt: «800 slika Marije Bistrice» 

  
 
 
 

20.000,00 
 

 
 
 
 

2.000,00 

 

 
23. 

 
Studio Nezavisne Produkcije, 
Gornja Pačetina 
- projekt:«Hušnjakovo film radionica» 
 

  
 
 

30.800,00 

 
 
 

2.000,00 

 

 
24. 

 
Udruga za očuvanje tradicije, 
kulturne baštine i običaja 
«Bistrica», Marija Bistrica 
- projekt: Park skulptura 

  
 
 
 

50.000,00 

 
 
 
 

2.000,00 

 

Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. 

NAPOMENA 

 
25. 

 
Udruga za promicanje aktivizma 
djece i mladeži i međugeneracijsko 
povezivanje «Angeljeki», Brestovec 
Orehovički 
- projekt: «Betlehem Orehovički» 
 

  
 
 
 
 

21.900,00 

 
 
 
 
 

2.000,00 

 

 
26. 

 
Udruga za promicanje narodnih 
običaja, starina, priča i legendi 
«Coprnjaki i coprnice», Sikirišće, 
Sv. Križ Začretje 
- projekt: Izletničko poučna steza 
«Coprnjasti put» 

  
 
 
 

 
50.000,00 

 

 
 
 
 
 

2.000,00 

 



 
  

 
27. 

 
Viteško društvo Svetog Križa, 
Lobor 
-projekt: «17. smotra kuburaša KZŽ» 
 

  
 

 
77.620,00 

 

 
 
 

3.000,00 

 

 
         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. PODRUČJE “unapređenje odgoja i obrazovanja ciljne skupine ili sredine, posebno mladih”                           Tabela 7. 
 

Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO  
2009. god. 

ODOBRENO  
2009. god. NAPOMENA 

 
1. 

 
Udruga za promicanje aktivizma 
djece i mladeži i međugeneracijsko 
povezivanje «Angeljeki», Brestovec 
Orehovički 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
 

 
 
 
 
 

23.300,00 

 
 
 
 
 

4.000,00 

 



 
 

2. 
 
Društvo “Naša djeca”, Zabok 
- projekt: «Život kao moj» 
 

 
 

 
 

45.000,00 

 
 

8.000,00 

 

 
3. 

 
Društvo “Naša djeca”, Budinšćina 
- projekt: “Kreativne radionice” 
 

 
4.000,00 

 
 

10.965,00 

 
 

4.000,00 

 

 
4. 

 
Društvo “Naša djeca”, Bedekovčina
- program rada za 2009. godinu 
 

 
4.000,00 

 
 

10.000,00 

 
 

4.000,00 
 

 

 
5. 

 
Društva «Naša djeca» KZŽ, 
Krapina 
- Organizirani odmor djece 
predškolske dobi 
- projekt: Likovna kolonija 
 

 
 
 

40.000,00 
 

10.000,00 

 
 
 

40.000,00 
 

13.000,00 

 
 
 
 
 

10.000,00 

 

 
6. 

 
Društvo «Naša djeca», Kumrovec 
- program rada za 2009. godinu 
- projekt: Postavljanje vrtne sjenice u 
dječjem parku 
 

 
 

3.000,00 

 
 

3.000,00 
10.000,00 

 

 
 

3.000,00 

 

 

Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
7. 

 
Društvo «Naša djeca», Pregrada 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
4.000,00 

 
 

5.000,00 
 

 
 

4.000,00 
 

 

 
8. 

 
Društvo «Naša djeca», Sv. Križ 
Začretje 
- projekt: «Kinč moje babice» 

 
8.000,00 

 
 

 
5.000,00 

 

 
 
 

5.000,00 

 



 
 

9. 
 
Društvo «Naša djeca», Oroslavje 
- projekt: «Kreativne radionice» 
 

 
4.000,00 

 
 

25.000,00 

 
 

4.000,00 

 

 
10. 

 
Društvo «Naša djeca», Zlatar 
- program rada za 2009. godinu 

 
4.000,00 

 
 

8.000,00 
 

 
 

4.000,00 
 

 

 
11. 

 
Društvo «Naša djeca» Straža, Hum 
na Sutli 
- projekt: «Zvira zvirek moj …» 
- projekt: Staza zdravlja 
 

 
3.000,00 

 
 
 

12.000,00 
12.000,00 

 
 
 

4.000,00 

 

 
12. 

 
Društvo «Naša djeca», Mače 
- projekt: Igraonica 

 
3.000,00 

 
 

8.602,24 
 

 
 

3.000,00 

 

 
13. 

 
«STUB-KLUB» - Klub mladih, 
Donja Stubica 
- program rada za 2009. godinu 

 
10.000,00 

 
 
 

25.000,00 
 

 
 
 

12.000,00 

 

 
14. 

 
Udruga «MRAZ», Zabok 
- projekt: «Tematske večeri» 

 
10.000,00 

 
 

22.890,00 
 

 
 

12.000,00 

 

Red 
broj 

 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. 

NAPOMENA 

 
15. 

 
Udruga civilnog društva «Zefra», 
Pregrada 
- program rada za 2009 godinu 

 
8.000,00 

 
 
 

40.100,00 
 

 
 
 

10.000,00 

 

 
16. 

 
Petrože – Krušljevo Selo, Oroslavje 

 
3.000,00 

 
 

 
 

 



 
- program rada za 2009. godinu 35.000,00 

 
5.000,00 

 
17. 

 
Udruga mladih «Feniks», Oroslavje
- program rada za 2009. godinu 
- projekt: «O¨ROCK FEST 2009. 

 
3.000,00 

 
 

43.910,00 
15.210,00 

 

 
 
 

5.000,00 

 

 
18.  

 
Odred izviđača “Zlatar”, Zlatar 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
4.000,00 

 
 

10.000,00 

 
 

4.000,00 

 

 
19. 

 
Odred izviđača “Hrvatsko zagorje” 
Krapina 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
9.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

9.000,00 

 

 
20.  

 
Odred izviđača “Kunagora”, 
Pregrada 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
4.000,00 

 
 
 

40.000,00 

 
 
 

4.000,00 

 

 
21. 

 
Udruga «DUGA» za poticanje 
pozitivnih vrijednosti života i 
stvaralačkih aktivnosti, Sv. Križ 
Začretje 
- program rada za 2009. godinu 

 
3.000,00 

 
 
 
 
 

5.000,00 
 

 
 
 
 
 

3.000,00 

 

 
Red 
broj 
 

UDRUGA 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. 

NAPOMENA 
 
 

 
22. 

 
Društvo sportskih igara učenika, 
Krapina * 
- projekt: Sportske igre 2009. 

 
3.000,00 

 
 
 

30.000,00 
 

 
 
 

3.000,00 

 



 
 
23. 

 
Krapinski klub za sportsku 
rekreaciju «FIT», Krapina 
- projekt: Radionica za mlade 
 

 
3.000,00 

 
 
 

6.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
24. 

 
Športsko kulturno društvo «Dolina 
Biušek», Hum na Sutli 
- projekt: «Jedan dan u Dolini 
Biušek» 
 

 
3.000,00 

 
 
 

5.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
25. 

 
Destinacijsko-promidžbeni klub 
«Zeleni bregi», Pregrada 
- projekt: 7. Mali županijski fašnik 
 

 
3.000,00 

 
 
 

10.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
                 
           * - članica Zajednice sportskih saveza i udruga Krapinsko-zagorske županije 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
5. PODRUČJE “unapređenje gospodarskog statusa ciljne skupine ili sredine”                                                      Tabela 8.
                                                
Red 
broj 

UDRUGA 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
1. 

 
Udruga «Dnevni migranti», 
Pregrada 

 
3.000,00 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
- projekt: «Pravna pomoć migrantu» 
 

10.000,00 
 

3.000,00 
 

 
2. 

 
Udruga «VINO ZAGORJE» KZŽ, 
Donja Stubica 
- projekt: Propagandni materijali za 
promociju zagorskih vina 
 

 
7.000,00 

 
 
 

7.000,00 

 
 
 

15.000,00 

 

 
3. 

 
Udruga vinogradara i vinara 
«BILIKUM», Bedekovčina 
- projekt: «VINORIJADA 2009» 
 

 
3.000,00 

 
 
 

6.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
4. 

 
Udruga vinara i vinogradara 
«TRSEK», Konjšćina 
- program rada za 2009. godinu 
 

  
 
 

20.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
5. 
 

 
Udruga vinara i vinogradara “PE- 
HARČEK”, Donja Stubica 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
3.000,00 

 
 
 

14.500,00 

 
 
 

3.000,00 

 
 

 
6. 

 
Udruga vinara i vinogradara “PA- 
JDAŠ”, Zlatar 
- program rada za 2009. godinu 

 
3.000,00 

 
 
 

4.000,00 
 

 
 
 

3.000,00 

 
 

 
Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
7.  

 
Udruga vinogradara i vinara “Ra- 
dobojski pajdaši”, Radoboj 
- projekt: «Edukacija članova za 
otvaranje kušaonica i vinotočja» 
 

 
3.000,00 

 
 
 

8.000,00 
 

 
 

 
3.000,00 

 



 
 

8.  
 
Poljoprivredno-vinogradarsko  
vinarska udruga “Vincek”, 
Kraljevec na Sutli 
- projekt: «Vinoteka» 
 

 
3.000,00 

 
 

 
 

50.000,00 
 

 
 
 
 

3.000,00 

 
 

 
9. 

 
Udruga vinogradara i vinara 
«PUTAR», Oroslavje 
- program rada za 2009. godinu 

 
3.000,00 

 
 
 

5.000,00 
 

 
 
 

3.000,00 

 

 
10. 

 
Udruga vinogradara i podrumara 
«Humska kapljica», Hum na Sutli 
- projekt: «Unapređenje 
vinogradarstva i podrumarstva» 
 

 
3.000,00 

 
 
 

7.000,00 
 

 
 
 

3.000,00 

 

 
11. 

 
Udruga vinogradara, vinara i 
podrumara «Lucen», Mihovljan 
- projekt:«Vinograd – vino – podrum»

  
 
 

14.300,00 
 

 
 
 

3.000,00 

 

 
12. 

 
Udruga pčelara «Gaj», Mače 
- projekt: «Liječenje pčela i očuvanje 
okoliša» 

  
 

7.000,00 
 
 

 
 

3.000,00 
 

 

 

Red. 
broj 

 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. 

NAPOMENA 

 
13. 

 
Udruga pčelara «Nektar», 
Konjščina 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
3.000,00 

 
 
 

28.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 



 
 

14. 
 
Udruga pčelara «Medeni», 
Pregrada 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
3.000,00 

 
 
 

10.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
15. 

 
Pčelarsko društvo «Kvirin Broz», 
Klanjec 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
3.000,00 

 
 
 

8.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
16. 

 
Udruga pčelara «Krapina», 
Krapina 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
3.000,00 

 
 
 

44.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
17. 

 
Udruga pčelara «Hrvatsko 
zagorje», Zabok 
- program rada za 2009. godinu 

 
3.000,00 

 
 
 

12.400,00 
 

 
 
 

3.000,00 

 

 
18. 

 
Stočarska udruga «Strojni prsten», 
Zlatar 
- projekt: «Mjera 4 Programa razvitka 
seoskog prostora MPRRR» 
- projekt: «Razvoj obitelj. gospodar.» 

 
5.000,00 

 
 
 

50.000,00 
 

5.000,00 
 

 
 
 
 
 

5.000,00 

 

 
 
 
 
Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
19. 

 
Svinjogojska udruga «Pikača», 
Zabok 
- projekt: «Unapređenje svinjogojske 

 49.980,00 4.000,00  



 
proizvodnje» 
 

 
20. 

 
Županijska udruga proizvođača 
mlijeka «Hrvatsko zagorje», 
Klanjec 
- projekt: Tisak 10. broja «Zagorskog 
težaka» 
 

 
16.000,00 

 
46.000,00 10.000,00  

 
21.  

 
Županijska udruga uzgajivača 
konja «KRAPINA», Krapina 
- projekt: «Vozočašće konjskih 
zaprega u Mariju Bistricu» 
 

 
5.000,00 

 
 
 

25.820,00 

 
 
 

5.000,00 

 

 
22.  

 
Udruga voćara «Zagorski bregi», 
Donja Stubica 
- projekt: «Edukacija članova» 
 

 
4.000,00 

 
 
 

9.000,00 

 
 
 

4.000,00 

 

 
23. 

 
Gospodarsko interesno udruženje 
proizvođača i prerađivača povrća i 
uzgajivača cvijeća KZŽ, Lobor 
- projekt: 2. Sajam povrća, voća i 
cvijeća - Plodovi Zagorja 2009. 
- projekt: «Zaštita zemljopisnog 
porijekla graha trešnjevca» 
 

 
5.000,00 

 
 
 
 

5.000,00 
 

50.000,00 

 
 
 
 

5.000,00 

 

 
 
Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program/projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. 

 

NAPOMENA 



 
 

24. 
 
Udruga uzgajatelja malih životinja 
«Zabok 2000», Zabok 
- projekt: 8. Županijska izložba malih 
životinja 
 

 
3.000,00 

 
 
 

20.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
25. 

 
Udruga uzgajivača radnih pasa 
«CROATIA», Stubičke Toplice 
- projekt: Međunarodna revija i 
natjecanje službenih pasa za 
otkrivanje droga 
 

 
4.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

4.000,00 

 

 
26. 

 
Udruga peradara KZŽ «Zagorski 
čuček», Mače 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
3.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

3.000,00 

 

 
27. 

 
Udruga poljoprivrednika Općine 
Konjšćina «GRUDA», Konjšćina 
- projekt: «Sajmište Konjišćina» 
 

 
4.000,00 

 
 
 

40.000,00 

 
 
 

10.000,00 

 

 
28. 

 
Savez poljoprivrednih udruga 
KZŽ, Zlatar Bistrica 
- projekt: Servis za poljoprivrednike 

  
 
 

50.000,00 
 

 
 
 

5.000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
6. PODRUČJE “unapređenje socijalnog statusa ciljne skupine ili sredine”                                                            Tabela 9. 



 
 
Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
1.  

 
Hrvatsko društvo političkih  
zatvorenika KZŽ, Krapina 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
10.000,00 

 
 
 

15.000,00 

 
 
 

10.000,00 

 

 
2. 

 
Županijska podružnica Udruge 
hrvatskih dragovoljaca 
Domovinskog rata KZŽ, Zabok 
- projekt: Susreti djece hrvatskih 
branitelja 2009. godine 
- projekt: Izložbe fotografija o 
Domovinskom ratu po školama KZŽ 
 

 
20.000,00 

 
 

 
 

49.920,00 
 

18.500,00 

 
 
 
 

20.000,00 

 

 
3.  

 
Zajednica udruga antifašističkih   
boraca i antifašista KZŽ, Krapina 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
15.000,00 

 
 
 

30.000,00 

 
 
 

20.000,00 

 

 
4.  

 
Hrvatski domobran «Udruga 
ratnih veterana», Ogranak Zabok 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
10.000,00 

 
 
 

16.200,00 

 
 
 

10.000,00 

 

 
5. 

 
Udruga ratnih veterana «Hrvatski 
domobran», Ogranak Zlatar 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
10.000,00 

 
 

10.000,00 

 
 

10.000,00 

 

 
 
 
 



 

Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

ODOBRENO  
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO  
2009. god. NAPOMENA 

6. 

 
Udruga dragovoljaca i veterana 
Domovinskog rata RH – 
podružnica Krapinsko-zagorske 
županije, Krapina 
- projekt: Sudjelovanje na memorijalu 
«12 poginulih redarstvenika» 
- projekt: Sportski susreti članova 
- projekt: 14. Državno sportsko 
natjecanje dragovoljaca i veterana 
Domovinskog rata 
- projekt: Obilježavanje 14. obljetnice 
vojno-redarstvene akcije «Oluja» 
 

20.000,00 

 
 
 

10.000,00 
 

28.000,00 
50.000,00 

 
 

10.000,00 

 
20.000,00  

 
7. 

 
Udruga zagorskih dragovoljaca 
Domovinskog rata, Zabok 
- program rada za 2009. godinu 
 

5.000,00  
30.000,00 

 
5.000,00  

 
8. 

 
Hrvatski časnički zbor Grada 
Donja Stubica, Donja Stubica 
- program rada za 2009. godinu 
 

3.000,00  
23.000,00 

 
5.000,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
7. PODRUČJE “zaštita osoba i skupina s posebnim potrebama i invaliditetom”                                                   Tabela 10. 

 

Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
1. 

 
Društvo osoba oštećena sluha, 
Krapina 
- projekt: «Pobijedimo ovisnosti» 
 

 
10.000,00 

 
 

 
40.009,00 

 

 
 

 
12.000,00 

 

 
2. 

 
Društvo multiple skleroze KZŽ 
Zabok 
- projekt: «Razvoj socijalnih vještina i 
osobne vrijednosti» 
- projekt: «Unapređenje kvalitete 
života oboljelih od MS-a» 
 

 
28.000,00 

 
 

 
 
 

49.760,00 
 

49.625,00 
 
 

 
 
 

15.000,00 
 

15.000,00 
 
 

 

 
3.  

 
Društvo invalida rada, Krapina 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
15.000,00 

 
 

25.000,00 

 
 

20.000,00 

 

 
4.  

 
Udruga invalida, Donja Stubica 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
50.000,00 

 
 

141.320,00 

 
 

50.000,00 

 

 
5. 

 
Udruga invalida Zlatar 
- program rada za 2009. godinu 
- projekt: Svjetsko prvenstvo za osobe 
s invaliditetom u ribolovu 
 
 

 
40.000,00 

 
 

40.000,00 
30.000,00 

 

 
 

30.000,00 
10.000,00 

 

 



 
 

6. 
 
Udruga slijepih Krapinsko-
zagorske županije, Krapina 
- program rada za 2009. godinu 

 
10.000,00 

 
 
 

35,000,00 

 
 
 

13.000,00 

 

 
Red. 
broj 

UDRUGA – naziv 
program / projekt 

ODOBRENO 
2008. god. 

TRAŽENO 
2009. god. 

ODOBRENO 
2009. god. NAPOMENA 

 
7. 

 
Društvo za pomoć mentalno  
retardiranim osobama KZŽ, Krapina 
- projekt: «Ljetna škola razvijanja 
osobnosti djece s teškoćama u razvoju» 
 

 
10.000,00 

 
 
 

23.480,00 
 

 
 
 

12.000,00 
 

 

 
8. 

 
Udruga invalida, Bedekovčina 
- program rada za 2009. godinu 
 

 
12.000,00 

 
 

50.000,00 

 
 

13.000,00 

 

 
9. 

 
Udruga distrofičara, Krapina 
- program rada za 2009. godinu 
 

  
 

50.000,00 

 
 

5.000,00 

 

 
10. 

 
Zajednica udruga hrvatskih vojnih 
invalida Domovinskog rata KZŽ, 
Krapina 
- projekt: Uređenje radnog prostora 
 

 
18.500,00 

 
 
 
 

50.000,00 
 

 
 
 
 

20.000,00 
 

 
- za program rada 

 
11. 

 
Udruga hrvatskih branitelja liječenih 
od posttraumatskog sindroma, 
Oroslavje 
- projekt: «Prevencija sekundarne 
traumatizacije u obiteljima oboljelih 
branitelja od PTSP-a» 
 

 
10.000,00 

 
 
 

47.460,00 

 
 
 

12.000,00 

 



 
 


